

357  
Data: 23.III.1971r.

Kronika sportowa

=====

Ubiegłej niedzieli rozpoczęły się również na terenie naszego województwa spotkania piłkarskie wiosennej rundy. Główną uwagę zwrócono <sup>u nas</sup> na mecz w Bydgoszczy II-ligowych drużyn: miejscowego "Zawiszy" i "Staru" ze Starachowic. Jak wiemy, pierwszy w nowym sezonie występ piłkarzy "Zawiszy" w niczym nie zaimponował. Z trudem osiągnięte zwycięstwo, zdobycie jedynej bramki z rzutu karnego, zmusza do poważnych refleksji.

Co jest powodem, że II-ligowy "Zawisza" w pierwszym meczu nowej rundy wykazał tak dużo braków - zarówno w wyszkoleniu technicznym, jak i w umiejętnościach przeprowadzania skutecznych akcji. Piłkarze zawiedli licznych swych zwolenników, którzy oczekują przecież od swego zespołu maksimum ambicji sportowej i wykazywania w czasie spotkań wszystkich tych umiejętności, jakie nabyli w czasie przerwy w rozgrywkach mistrzowskich, w czasie treningów i rozgrywania meczów sparingowych. Grali przecież z dobrymi drużynami nie tylko w kraju, ale również i zagranicą.

Faktem jest, że pierwszy, niedzielny mecz nie mógł dostarczyć dość materiału do przeprowadzenia oceny pracy - zarówno piłkarzy, jak i trenera, w okresie zimowym.

Podobna sytuacja jest i w lidze okręgowej, która również w niedzielę zainaugurowała nową rundę spotkań.

Jest ~~jest~~ <sup>możliwe</sup> pocieszające - w większości drużyn kondycja piłkarzy pozwala stwierdzić, że na tym ważnym odcinku pracy szkoleniowej zrobiono sporo. Pierwsze mecze wiosennej rundy dowodzą przy tym, że jest jeszcze wiele do zrobienia i że wiele można zrobić, bo widoczna jest chęć do pracy zawodników, chęć i zapał do rozgrywania



359

mistrzowskich spotkań, jak też do treningów. Ale potrzebna jest przy tym <sup>robienie</sup> rzetelna, serdeczna pomoc i opieka trenerów, instruktorów i działaczy.

Po niedzielnych meczach w II-iej lidze na czele tabeli znajduje się opolska "Odra" przed ŁKS-em. "Zawisza" zajmuje 11-tą pozycję. W lidze okręgowej prowadzi toruńska "Elana" przed inowrocławską "Goplanią".

W niedzielę "Zawisza" rozegra mecz w Poznaniu z "Wartą", która wprawdzie zajmuje w tabeli 13-te miejsce, ale wiemy doskonale, że jest zawsze trudnym przeciwnikiem, zwłaszcza na własnym boisku. Mecz "Warty" z "Zawiszą" zapowiada się bardzo interesująco. Obie drużyny przygotowują się bardzo starannie do walki o ligowe punkty. Jak się dowiadujemy na mecz do Poznania wyjeżdża liczne grono kibiców naszego wojskowego klubu.

x x x

Jak się dowiadujemy, Kolejowy Klub Sportowy "Pomorzanin" w Toruniu przechodzi obecnie trudny okres swej działalności. W niektórych sekcjach wystąpiły poważne kłopoty kadrowe. Na przykład z sekcji hokejowej odszedł ostatnio trener pierwszej klasy - Henryk Bromowicz. <sup>ma pełen czas przerwy</sup> Również Instruktor sekcji koszykówki żeńskiej - Zdzisław Szady <sup>w swoim sezonie</sup> nie podjął w nowym sezonie pracy szkoleniowej. <sup>który ostatnio został zdekompletowany</sup> Działacze klubu taki stan przypisują brakowi współpracy szkoleniowców z zarządem. <sup>Spodziewamy się, że odpowiednie czynniki</sup> zainteresują się powstałą sytuacją w "Pomorzaninie" i dołożą starań, aby poprawić warunki pracy we wszystkich sekcjach tego starego i zasłużonego klubu sportowego Torunia.

x x x